
Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

MUVM/015767/2024
26.2. 2024
00279773
CZ00279773
KB, a.s., Vysoké Mýto
1327611/0100

15.12.2024

Objednávka č. 16/24/23

T & T projekt s.r.o. 

Miličova 314 

566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 17643597, DIČ:

Objednáváme u Vás jednostupňovou PD na akci „Park U Koruny - revitalizace" za cenu 
189.500,- Kč bez DPH na základě cenové nabídky.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné 
aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou 
DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele. 

S pozdravem

Bc.
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 3

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:
TV 20'^

\& 17643597



CENOVÁ NABÍDKA NA ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Akce: ÚPRAVA PARKOVÉ PLOCHY U KNIHOVNY
Místo: Vysoké Mýto 
Investor: Město Vysoké Mýto 
Tel.:
Email: @vysoke-myto.cz

Dodavatel:
T&T projekt
Miličova 314, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 176 43 597

Vedoucí zakázky: Ing. Václav Tměj
Tel. 3, e-mail: tmej@tt-projekt.cz

zpracování projektové dokumentace dle whl. 499/2006 Sb.
pro územní souhlas a výběr zhotovitele

mailto:ondrej.halama@vysoke-myto.cz
mailto:tmej@tt-projekt.cz


Osobní schůzka pro shromáždění potřebných informací

Studie dispozičního a objemového řešení domu 
Předběžné posouzení požadavků platné legislativy z hledíš

Část "studie" Cena bez DPH [Kč]

Předběžné posouzení objektu z hlediska tepelr 
Vizualizace exteriér - 2 500,- / pot
Vizualizace interiér -^£00^^iistnost (minimálně 3 pohledy) 

Projednájj^^uniho záměru s místně příslušným stavebním úřadem

Část "projektová dokumentace"

Všeobecná část projektu (A. Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva,C. Situační 
výkresy) architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení objektu RD (technická 
zpráva, výkresová část, dokladová část)

40 000,00 Kč

Statické posouzení objektu (statický výpočet, technická zpráva, výkresy. 15 000,00 Kč 

10 000,00 KčDopravní řešení - skladby, chodníky

Přípojka vody 9 000,00 Kč

projekt VO 6 000,00 Kč 

62 000,00 KčVegetační úpravy, předvýběr mobiliáře

Mobiliář 10 000,00 Kč 

200Ó0,0Ó’kč'Rozpočet

celkem (část stavební řízení) bez DPH 172 000,00 Kč
Část "inženýrská činnost"

Na základě plné moci bude prováděna komunikace s úřady a dotčenými orgány státní správy 
(až do vydání souhlasu s provedením ohlášené stavby, popř. vydáním stavebního povolení). 10 000,00 Kč

celkem (část inženýrská činnost) bez DPH 10 000,00 Kč

Část "ostatní'

Tisk, kopírování - 5x tištěné paré 2 500,00 Kč
IGHG průzkum. Radonový průzkum

geodetické zaměření 5 000,00 Kč

celkem (část ostatní) bez DPH 7 500,00 Kč

CELKOVÁ CENA PROJEKTU bez DPH 189 500,00 Kč
CELKOVÁ CENA PROJEKTU včetně DPH 229 295,00 Kč

2



Součástí cenové nabídky nejsou následující činnosti:

geodetická dokumentace - není-li uvedeno jinak
změny a doplňky projektu vyžádané objednavatelem;
správní a jiné poplatky
uvedení dokončených staveb do provozu;
zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s výstavbou,
výkony koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
projekt postupu výstavby, dočasná opatření, provizorní provoz atd

3


